государственное автономное учреждение социального обсеслуживания Свердловской области

«ИРБИТСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ» (ГАУСО СО «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»)

ПРИКАЗ

09.01.2024г.

Nº 3

г. Ирбит

«Об обеспечении противопожарного режима работы Учреждения и назначении ответственных лиц и соблюдении требований пожарной безопасности на рабочих местах» в 2024 году

В целях соблюдения требований правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 года № 1475 с целью обеспечения безопасности противопожарного режима работы в помещениях ГАУСО СО «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по соблюдению требований Правил противопожарной безопасности в Учреждении заместителя директора, Александрову Любовь Витальевну.
- 2. Назначить ответственных лиц за соблюдение требований пожарной безопасности в рабочих кабинетах в соответствии с перечнем (Приложение 1).
 - 2.1. За соблюдение требований пожарной безопасности электроустановок и электрооборудования, назначить ответственное лицо слесаря-электрика по ремонту электрооборудования Камышина Андрея Васильевича.
- 3. Ответственным лицам за соблюдением требований пожарной безопасности в рабочих кабинетах руководствоваться в работе:
 - 3.1. Инструкцией о мерах пожарной безопасности в ГАУСО СО «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»;
 - 3.2. Инструкцией для ответственных лиц за пожарную безопасность в ГАУСО СО «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

g

С.Я. Лалетина

С.А. Болдышева
О.А. Васькова
Н. Г. Машковцева
О.Н. Волкова
ИМ Н.А. Шлапакова
Н.В. Речкалова
О.Б. Королев
А.В. Камышин